КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Волгоградский строительный техникум»

(ГБПОУ «Волгоградский строительный техникум»)

П Р И К А З

№ 92-П

Об определении работников, обеспечивающих
функционирование государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения
«Волгоградский строительный техникум»

Во исполнение п. 1.4. приказа комитета образования, науки и молодежной политики
Волгоградской области от 04.04.2020 № 260 «О внесении изменений в приказ комитета
образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 16 марта 2020 г.
№ 186 «Об усилении санитарно-эпидемиологических мероприятий в образовательных
организациях, организациях, реализующих программы дополнительного образования,
организациях отдыха детей и их оздоровления, находящихся на территории Волгоградской
области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить на период с 06 апреля 2020 г. по 30 апреля 2020 г. включительно или до

особого распоряжения список работников, обеспечивающих функционирование
государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения
«Волгоградский строительный техникум» в период действия ограничительных мер по
предупреждению и распространению новой коронавирусной инфекции, вызванной
2019-nCoV, согласно приложению.

2. Работников, указанных в пункте 1 настоящего приказа, привлекать к работе по
утвержденному графику.

3. Настоящий приказ вступает в силу после проведения дезинфекционных
мероприятий в соответствие с приказом комитета образования, науки и молодежной
политики Волгоградской области от 01.04.2020 № 255 «О проведении дезинфекционных
мероприятий в образовательных организациях и иных государственных учреждениях,
подведомственных комитету образования, науки и молодежной политики».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебные записки от 04.04.2020 г.:
- Ломовой М.Н., заместителя директора по учебной работе,
- Фетисова М.В., заместителя директора по производственному
обучению,
- Сиволобовой М.Н., заместителя директора по экономическому
развитию,
- Коротковой С.М., главного бухгалтера,
- Епихиной И.А., начальника отдела кадров,
- Карагичева В.А., начальника отдела материально-технического
снабжения.

Директор техникума Г.А. Голикова